
Муниципальное казённое 
дошкольное образовательное учреждение 

Балаганский детский сад № 1

ПРИКАЗ
№ 09/1

От 25.02.2019

Об утверждении «Правил приема детей в ДОУ»

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 21.01.2019 № 33 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 8 апреля 2014 г. № 293» (Зарегистрировано в Минюсте России 13.02.2019 
№ 53769) внесены изменения в Порядок приёма на обучение по программам дошкольного 
образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Утвердить Правила приема детей в учреждение в новой редакции
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти 

рабочих дней
3. Внести изменения в «Правила приёма детей» на основании
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

✓


